масла солодковершкового 73 % жирності 0,200 кг
на 9,91 % з 05.05.2021 р. 2. У звя'язку із
зменшенням обсягів закупівлі Сторони домовилися
викласти п. 3.1. Договору в наступній редакції: "3.1.
Ціна Договору становить 66372,13 грн., крім того
ПДВ - 13274,43 грн. , всього з ПДВ - 79646,56 грн.
(сімдесят дев'ять тисяч шістсот сорок шість грн. 56
коп.) ." 3. Сторони домовилися викласти
Специфікацію (Додаток 1) до Договору в редакції,
що додається.